Российская Федерация

Брянская область

Брянский район

Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

от   21.07.2020 г. № 4-30-4
пос. Новые Дарковичи

О назначении даты проведения публичных

слушаний по проекту решения Новодарковичского

сельского Совета народных депутатов «О внесении
изменений и дополнений в Устав Новодарковичского

сельского поселения»

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая изменения в действующем законодательстве, регулирующие вопросы местного самоуправления и возникшей в этой связи необходимостью приведения положений Устава Новодарковичского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Новодарковичского сельского Совета народных

депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Новодарковичского сельского поселения» согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Новодарковичского сельского поселения» на
26 августа 2020 года в 15-00 часов.
3. В целях подготовки проекта нормативно-правового акта «О внесении изменений и

дополнений   в Устав   Новодарковичского   сельского поселения», проведения     публичных   слушаний, процедуры   обнародования   сформировать оргкомитет в    составе: Москоленко А.И. – председатель оргкомитета;

               Трофимов В.Г. – глава Новодарковичского сельского поселения;

               Кузнецова Т.А.. – депутат по Дарковичскому избирательному округу № 7;
               Дыбко П.М.  – депутат по Новодарковичскому избирательному округу № 2;
               Левичева Л.В. – депутат по Дубровскому избирательному округу №10.
4. Предложения по проекту нормативно-правового акта «О внесении изменений и
дополнений в Устав Новодарковичского сельского поселения» в письменном виде направляются в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 26 августа 2020 г. до 14-00 часов по адресу: 241517, Брянский район, пос. Новые Дарковичи, д. 3-а; телефон 8(4832)40-55-43, факс 8(4832)40-55-42; электронная почта: Е-mail novodarkovichi@mail.ru
5. Поручить оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке
проведения публичных слушаний в соответствии с Положением по проведению публичных слушаний в Новодарковичском сельском поселении.

6. Настоящее решение и проекты решений обнародовать.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

оргкомитета Новодарковичского сельского поселения Москоленко А.И.
           Председатель Совета                ________________                            В.Г.Трофимов